
UCHWAŁA NR 1111/252/23 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie naboru członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację 

zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2023 roku. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1608) oraz Uchwały Nr XLVII/386/22 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 30 listopada 

2022 roku w sprawie Programu Współpracy Powiatu Pszczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 r. 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Ogłosić nabór członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację zadań 

z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2023 r. na zasadach określonych 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić regulamin pracy Komisji Konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację 

zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2023 r. na zasadach 

określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w z dniem podjęcia. 


